
ООУ „Кирил и Методиј“ – Стајковци, Скопје 

 
 

 
 
 

Учебна 2024/2025 година 

РАСПОРЕД ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА ЗА ДОДАТНА НАСТАВА  

ЗА МЕСЕЦ НОЕМВРИ 

 Наставник  Предмет НОЕМВРИ 

04-08 11-15 18-22 25-29 

1. 
Маја  

Медарска 
македонски ј. 

 
61 

 
62 

2. 
Марина 

 Димоска 
македонски ј. 

 
81 

 
91 

3. 
Габриела  
Јорданов 

математика 61 62 
  

Физика    92 

4. 
Јасмина  
Јездиќ 

математика 71 
 

72 
 

физика     

5. 
Биљана  
Арсова 

англиски 
јазик 

72 92 
 

82 

6. 
Елена  

Блажевска 
француски ј. 62 

 
82 81 

7. 
Маја 

 Цекова 

биологија 
    

хемија 81 82 92  

8. 
Огнен  
Симиќ 

географија 
 

71 61 72 

природни н.     

9. 
Благица 

Србиновска 

историја 
  

81 71 

граѓанско о.     

10. 
Дарко  

Костовски 
физичко и 

здр. о. 
82 91 62 

 

11. 
Ели  

Чочова 

ликовно о. 
  

91 
 

иновации 92 
   

12. 
Александар 

Тасевски 
музичко о. 91 

   

13. 
Александар 

Тасевски 
информатика  72 71  

14. 
Марко  
Костов 

физичко и 
здр. о. 

   
61 
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